

KABUPATEN SIDOARJO

KEPUTUSAN KEPALA DESA BLIGO

NOMOR: 08 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN DALAM JABATAN PERANGKAT DESA BLIGO KECAMATAN CANDI KABUPATEN SIDOARJO

KEPALA DESA BLIGO

Menimbang

- bahwa dalam rangka Peningkatan Kinerja di Desa Bligo Kecamatan Candi sesuai dengan Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 55 Tahun 2016;
 - b. Bahwa sehubungan dengan hal dimaksud pada diktum (a) perlu dilakukan Mutasi Jabatan Perangkat Desa yang ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala Desa Bligo Kecamatan Candi

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
- 2. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan:
- Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
- Peraturan Daerah Kabupaten Sidoarjo Nomor 7 Tahun 2014 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (Berita Daerah Kabupaten Sidoarjo Tahun 2014 Nomor 13 Seri E, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Sidoarjo Nomor 54);
- Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 54 Tahun 2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa (Berita Daerah Kabupaten Sidoarjo Tahun 2016 Nomor 54, Noreg: 54 Tahun 2016);
- Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 55 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (Berita Daerah Kabupaten Sidoarjo Tahun 2016 Nomor 55, Noreg Perbup: 55 Tahun 2016);
- 8. Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 61 tahun 2016 tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Desa;
- Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 113 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten Sidoarjo Tahun 2018 Nomor 113);
- Peraturan Desa Bligo Kecamatan Candi Nomor 03 Tahun 2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa Bligo (Lembaran Desa Tahun 2016 Nomor 03;
- Peraturan Desa Bligo Nomor 03 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDes) Bligo Tahun 2023.

Memperhatikan: Surat Rekomendasi Camat Candi Kabupaten Sidoarjo tanggal

27 Januari 2023 Nomor 141/96/438.7.2/2023 tentang Rekomendasi Mutasi

Jabatan Perangkat Desa Bligo

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU : Memberhentikan dengan hormat Sdr. MOCHAMAD SYAIFUDIN, ST

tempat tanggal lahir Surabaya, 07 Maret 1991 Pendidikan Sarjana Strata

1 dari Jabatan Kepala Seksi Pelayanan Desa Bligo Kecamatan Candi;

KEDUA : Mengangkat Kembali Sdr. MOCHAMAD SYAIFUDIN, ST tempat

tanggal lahir Surabaya, 07 Maret 1991 Pendidikan Sarjana Strata 1

dalam Jabatan Kepala Urusan Keuangan Desa Bligo Kecamatan Candi;

KETIGA : Perangkat Desa sebagaimana tersebut pada diktum Kesatu Keputusan ini

Diangkat Tahun 2023, Masa Jabatan sampai dengan Usia 60 Tahun;

KEEMPAT : Perangkat Desa sebagaimana tersebut pada diktum Kesatu Keputusan ini

berhak menerima penghasilan tetap dan penghasilan lain yang sah sesuai

dengan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku;

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di

A DESA

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Bligo

Pada tanggal: 30 Januari 2023

KEPALA DESA BLIGO

UW ROOYO, SE